20 Universal Motor & Getriebereparaturstand       Universal Engine & Transmission Repair Stand
Werkstattausrüstung    Workshop Equipment
WW-RP-2500
LKW / Truck
Universal Motor & Getriebereparaturstand
Universal Engine & Transmission Repair Stand
Tragkraft / Capacity  2500 kg
Breite / Width 1700 mm
Länge / Length 1600 mm
Maximale Höhe / Max Height 1500 mm
Flanschgröße / Flange Size 400x400x30 mm
Gewicht / Weight 1200 kg
Ölwanne / Oil Pan 1
Rollen / Casters  4
Feststellbremse / Parking Brake 2
Stromversorgung / Power supply
(Nur für / only for ww-RP-2500/E) 230V 50Hz
TECHNISCHE DATEN  /  TECHNICAL DATA
› Tragkraft bis zu 2500 kg
› Ein-Mann-Bedienung
› Leicht fahrbar
› 360 Grad drehbar
› Mit zwei Feststellbremsen ausgestattet
› Selbsthemmendes zweistufiges  Schneckengetriebe
› In jeder Lage sicher positionierbar
› Kompakte, platzsparende Bauweise
› Ölwanne und praktische Werkzeugablage
› Für schwere LKW-, Schiffs- und Industriemotoren geeignet
› Load capacity up to 2500 kg
› Single-person operation
› Easy to move
› 360 degree rotatable
› Equipped with 2 Parking brake devices
› Self locking double speed worm gear,
› Safe in all positions
› Compact space saving design
› Oil pan and tool tray
› Suitable for heavy Truck, Ship and Industrial engines
WW-RP-2500/E
BESTELLVARIANTEN / ORDERING OPTIONS
WW-RP-2500 Universal Motor & Getriebereparaturstand
 mit Handkurbel
 Universal Engine & Transmission Repair
 Stand Manual Drive
WW-RP-2500/E Universal Motor & Getriebereparaturstand
 mit Elektroantrieb
 Universal Engine & Transmission Repair
 Stand Electric Drive
Motor und Getriebeaufnahmen /
Engine and Transmission Adapters
Siehe WW-HV-2500 auf Seite 19
See WW-HV-2500 on page 19
Zubehör / Accessories
WW-PF-2500
Podest-vorne
Podium front
(800 mm x 1350 mm)
WW-PS-2500
Podest-seitlich
Podium side
(500 mm x 1500 mm)